
    

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

                       22 июня   2021  года              №  2 
 
 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 
Алексеевского городского округа первого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 3,12 
 

 
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", Избирательным кодексом Белгородской области, 
руководствуясь Уставом Алексеевского городского округа, Совет депутатов 
Алексеевского городского округа  р е ш и л: 

 1. Назначить дополнительные выборы депутатов Алексеевского 
городского округа первого созыва по одномандатным избирательным 
округам №№ 3, 12 на 19 сентября 2021 года. 

  2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию 
Алексеевского городского округа. 

  3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном 
Уставом Алексеевского городского округа и разместить на официальном 
сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в 
сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа 
по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Сапелкин Н.Т.). 

 

consultantplus://offline/ref=4D0A74B9B78F8FB0CCE14F3A1D5AAAF548DA56E8D274498DE9AA8D77141ECD35B3A22E421AB798345432CE6A9EXA6AI
consultantplus://offline/ref=4D0A74B9B78F8FB0CCE14F3A1D5AAAF548DA56E8D173498DE9AA8D77141ECD35B3A22E421AB798345432CE6A9EXA6AI
consultantplus://offline/ref=4D0A74B9B78F8FB0CCE151370B36F0F84FD40BE7D07142DEB7F5D62A4317C762E6ED2F1E5EE38B345332CC6C82A935ADXD6FI
consultantplus://offline/ref=4D0A74B9B78F8FB0CCE151370B36F0F84FD40BE7D07643DCB7F5D62A4317C762E6ED2F0C5EBB8734522CCD6E97FF64EB8BB38A5F77CCBCDCAD2322X76DI

